
 
 

Protokół Nr VI/23/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 02 czerwca 2020 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego odbyło się zdalnie. 

Obrady rozpoczęto 2 czerwca 2020 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:14 

tego samego dnia. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Beata Barton –Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 26 maja 2020 r.  



 
 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym 

Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka 

Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. – SP/42/20. 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego: Organizacja 7-dniowego wyjazdu terapeutycznego dla uczestników 

projektu pn.”Rodzinka jest dobra na wszystko” współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

6. Uchwały budżetowe. 

7. Sprawy różne.  

8. Wnioski Członków Zarządu. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził w/w porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 26 maja 2020 r.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził w/w protokół. 



 
 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju 

Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. – SP/42/20. 

 

Opinia prawna przesłana e-mailem: 

„Nie zgłaszam uwag do uchwały”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/102/20  w sprawie  wyznaczenia dwóch 

członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu  

Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi (Panią Hannę Iwaniuk – Starostę 

Zduńskowolskiego i Pana  Wojciecha Rychlika – Wicestarostę Zduńskowolskiego). 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego: Organizacja 

7-dniowego wyjazdu terapeutycznego dla uczestników projektu pn.”Rodzinka jest 

dobra na wszystko” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020. 

 



 
 

Opinia prawna przesłana e-mailem: 

„Nie zgłaszam uwag do uchwały”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/103/20 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego. 

 

Punkt 6 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2020 w zakresie zadań zleconych 

i własnych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/104/20 

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu powiatu na rok 2020 w zakresie zadań 

zleconych i własnych. 



 
 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/105/20 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 7 

Sprawy różne. 

 

- Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił: 

 

1) sprawę uzgodnienia lokalizacji dla Miejskich Sieci Cieplnych w Zduńskiej Woli 

„Przyłącze cieplne wysokoparametrowe do budynku mieszkalnego położonego 

w Zduńskiej Woli przy   ul. Kilińskiego 4a / Kilińskiego 6, dz. Nr 244 oraz 225 obręb 

8”. Przebieg przyłącza w pasie działki nr 221/21, obręb 8 w Zduńskiej Woli, której to 

Powiat Zduńska Wola jest właścicielem. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na uzgodnienie lokalizacji inwestycji MSC dz. 221/21 obręb 8.  

 



 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5)Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uzgodnienie lokalizacji inwestycji Miejskich Sieci 

Cieplnych w Zduńskiej Woli przyłącza w pasie działki 221/21 obręb 8. 

 

2) sprawę uzgodnienia lokalizacji dla Miejskich Sieci Cieplnych w Zduńskiej Woli 

„Projekt wymiany przyłączy cieplnych kanałowych na preizolowane do ZSZ nr 1 

Warsztatów  Szkolnych przy ZSZ nr 1 przy ul. Żeromskiego 10-10A, budynku 

Królewska 6, 6A i budowa przyłącza  cieplnego do budynku przy ul. Królewskiej 8 

w Zduńskiej Woli”. Przebieg przyłączy w pasie działek nr 133/8, 133/7 obręb 7 

w Zduńskiej Woli, której to Powiat Zduńska Wola jest właścicielem. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na uzgodnienie lokalizacji inwestycji w pasie działek 133/8, 133/7 

ob. 8. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5)Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uzgodnienie lokalizacji inwestycji Miejskich Sieci 

Cieplnych w Zduńskiej Woli przyłącza w pasie w pasie działek nr 133/8, 133/7 obręb 

7. 

 

3) sprawę przejęcia przez Powiat Zduńskowolski wydzielonych działek z części 

nieruchomości Skarbu Państwa, użytkowanych przez PKP (Oddziału 

Gospodarowania Nieruchomościami Polskich Kolei Państwowych S.A. 

w Warszawie), działki nr 61 i 202, obręb 5 Zduńska Wola Miasto, a stanowiącym 

teren kolejowy – przejazdy kolejowe, w celu przyłączenia wydzielonych geodezyjnie 



 
 

działek do drogi powiatowej Nr 4924E – ul. Henrykowska w Zduńskiej Woli. Jest to  

wstępna propozycja podziału, przedstawiona przez Powiatowy Zarząd Dróg (PZD) 

do dalszych uzgodnień pomiędzy geodetą wykonującym na nasze zlecenie ten 

podział, a PKP. 

 

Głosowano w sprawie: 

akceptacji propozycji PZD. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zaproponowany podział działek. 

 

4) sprawę wyrażenia zgody na ogłoszenie przetargu na sprzedaż działki przy 

ul. Srebrnej 2A w Zduńskiej Woli dz. nr 171/33.  

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na ogłoszenie przetargu na sprzedaż działki przy ul. Srebrnej 2A 

dz. nr 171/33. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie przetargu na sprzedaż działki nr 171/33 

przy ul. Srebrnej 2A w Zduńskiej Woli  

 

5) sprawę wyrażenia zgody na ogłoszenie przetargu na sprzedaż działki nr 107/7 

Plac Krakowski (Boisko) w Zduńskiej Woli.  

 



 
 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na ogłoszenie przetargu na sprzedaż działki nr 107/7 Plac 

Krakowski (Boisko).  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie przetargu na sprzedaż działki nr 107/7 

Plac Krakowski (Boisko) w Zduńskiej Woli.  

 

6) sprawę uruchomienia przez Powiat Zduńskowolski środków finansowych 

w wysokości 85 000, 00 zł, wynikających z konieczności uiszczenia opłaty sądowej 

od pozwu przeciwko Skarbowi państwa o zapłatę odszkodowania w sprawie 

o naprawienie szkody wyrządzonej  Powiatowi Zduńskowolskiemu w następstwie 

ograniczenia sposobu korzystania z nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego 

wywołanego utworzeniem obszaru ograniczonego użytkowania dla lotniska 

wojskowego Łask na mocy uchwały nr XXIX/379/16 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 25 października 2016 r.  

 

Opinia prawna przesłana e-mailem: 

„w załączeniu do protokołu”. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nieskładanie wniosku o przyznanie wniosku o odszkodowania 

i odłożenie decyzji do jesieni 2020 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 



 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieskładanie wniosku o przyznanie 

odszkodowania, ponieważ w tej chwili budżetu Powiatu nie stać, w związku z tym 

odłożył decyzję do jesieni 2020 r. 

 

- Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Krystyna Niewiadomska przedstawiła informację 

o wysokości miesięcznej stawki o wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego 

ucznia/słuchacza/ dziecko szkół i placówek niepublicznych wpisanych do ewidencji 

prowadzonej przez powiat zduńskowolski w 2020 r.  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia informacji o wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego 

ucznia/słuchacza/dziecko szkół i placówek niepublicznych wpisanych do ewidencji 

prowadzonej przez powiat zduńskowolski w 2020 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Wojciech Rychlik , Jadwiga Ziółkowska , 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w informację. 

 

- Pan Dariusz  Michniewski z Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

przedstawił informację dotyczącą użytkowania i konserwacji nawierzchni 

poliuretanowych w jednostkach oświaty oraz braku  informacji o skutkach 

ewentualnych szkodliwości tych nawierzchni. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia decyzji o niewykonaniu badań składu nawierzchni poliuretanowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 



 
 

Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski zaproponował, aby podjąć ewentualne 

działania jeśli występują  jakieś skutki zdrowotne dla użytkowników boiska na Orliku 

przy II LO na Jasnej. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzje o niewykonaniu badań składu nawierzchni 

poliuretanowych w jednostkach oświaty oraz polecił Naczelnikowi Wydziału Edukacji 

Pani Krystynie Niewiadomskiej o wystąpienie do Pani Dyrektor o informację w tym 

zakresie. 

                     

Starosta Pani Hanna Iwaniuk opuściła posiedzenie Zarządu. 

Prowadzenie obrad przejął Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

Punkt 8 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Punkt 9 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


